



شرکت: جوش و اکسیژن ایران	سرمایه ثبت شده: 10,350
نماد: فجوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	جوش و اکسیژن ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت جوش و اکسیژن ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 4 و 5 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. هزینه های جذب نشده ناشی از ظرفیت بلااستفاده و توقفات تولید بطور جداگانه شناسایی نگردیده و در بهای تمام شده کالای ساخته شده منظور شده است طبق استانداردهای حسابداری هزینه های مزبور می بایست بطور جداگانه در سرفصل سایر اقلام عملیاتی اعمال می گردید. 4. براساس بررسی های به عمل آمده بخشی از هزینه منعکس شده در سرفصل هزینه های فروش، اداری وعمومی موضوع یادداشت توضیحی 6 صورتهای مالی به مبلغ 941 میلیون ریال (سال قبل 2 354 میلیون ریال)، مبلغ 1 492 میلیون ریال مواد خریداری شده و همچنین بخشی از هزینه های مالی پرداختی بابت تسهیلات دریافتی از اشخاص (موضوع یادداشت 8 صورتهای مالی) و بخشی از بدهیهای مرتبط با آن بدلیل فقدان اسناد ومدارک ومستندات مورد لزوم،به اثبات نرسیده است لذا تعدیلات احتمالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد بررسی برای این موسسه مشخص نمی باشد. 5. تسهیلات مالی دریافتی به شرح یادداشت توضیحی 19 صورت های مالی، می باشد که در این خصوص پاسخ ناپییده دریافتی از بابت مانده ابتدای دوره جهت 2 فقره از تسهیلات معادل 9 428 میلیون ریال کمتر و مبلغ 5 297 میلیون ریال بیشتر اعلام شده است. باتوجه به مراتب فوق، تعدیلات احتمالی که در صورت رفع مغایرتهای موجود بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.	

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 4 و 5 مذکور ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. شرکت طی سالهای اخیر زیان های قابل ملاحظه ای متحمل شده است، به گونه ای که زیان انباشته در تاریخ ترازنامه متجاوز از 16/28 برابر سرمایه شده و جمع کل بدهیها بر کل داراییها فرونی یافته و بخشی از اقساط سررسید گذشته تسهیلات بانکی تا تاریخ ترازنامه پرداخت نشده است، این وضعیت نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت است که می تواند نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند. تداوم فعالیت شرکت منوط به برنامه مدیریت جهت برون رفت از وضعیت موجود با توجه به یادداشت توضیحی 10-2 صورتهای مالی، می باشد.

8. به شرح یادداشت توضیحی 3-10 صورتهای مالی، با توجه به واقع شدن قسمتی از زمینهای کارخانه و دارایی در جریان تکمیل مربوط به پروژه احداث نمایشگاه در محدوده طرح ایجاد بزرگراه، اقدامات لازم در خصوص توافق با شهرداری در حال پیگیری بوده که مراحل اجرایی منوط به قطعی و اجرایی شدن توافقات به عمل آمده با شهرداری می باشد.

9. با توجه به یادداشتهای توضیحی 14 و 10 صورتهای مالی، موجودی های مواد و کالا و دارایی های ثابت مشهود تحت پوشش بیمه ای قرار نگرفته است.

نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 7 الی 9 مشروط نشده است.

سایر موارد

10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، افشای به موقع اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده در مهلت مقرر، ارسال به موقع تصمیمات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 20/04/1398 به اداره ثبت شرکتها، صورت مالی میان دوره ای 3 ماهه حداکثر پس از 30 روز، افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی (حداکثر تا قبل از معاملات روز بعد) و افشای دلایل زیان دهی و برنامه آتی شرکت برای رفع موانع و سود آور شدن به سازمان بورس و پرداخت سود تقسیم شده طرف مهلت قانونی طبق ماده 240 قانون تجارت رعایت نشده است.

1398آذر02

موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر

1398/10/25 16:42:34	861484	[Majid Bemani Mohammadabadi [Sign	شریک موسسه فاطر
1398/10/25 16:49:19		[Mohammad Reza Naderian [Sign	مدیر موسسه فاطر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۳,۷۲۳	۹,۵۸۰	۲۹,۲۸۲	۲۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷,۹۸۳)	(۵,۶۷۹)	(۱۵,۹۷۳)	(۲۱۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۵,۷۴۰	۳,۹۰۱	۱۳,۴۱۱	۳۰۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۱۸۳)	(۴,۶۶۱)	(۹,۲۶۷)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۹,۵۵۸	(۷۶۰)	۴,۱۴۴	--
هزینه‌های مالی	(۲۸,۸۱۵)	(۳۶,۳۳۴)	(۵۳,۶۵۴)	(۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۵۸	۱۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۸۰	۰	۳۳	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۸,۷۷۷)	(۳۷,۰۲۶)	(۴۹,۴۵۸)	۳۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۸,۷۷۷)	(۳۷,۰۲۶)	(۴۹,۴۵۸)	۳۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۸,۷۷۷)	(۳۷,۰۲۶)	(۴۹,۴۵۸)	۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۲۳	(۷۳)	۴۰۰	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۲,۷۳۸)	(۳,۵۳۸)	(۵,۱۷۹)	(۸)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱,۸۱۵)	(۳,۶۱۱)	(۴,۷۷۹)	۳۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۸۱۵)	(۳,۶۱۱)	(۴,۷۷۹)	۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱,۸۱۴)	(۳,۶۱۱)	(۴,۷۷۹)	۳۱
سرمایه	۱۰,۳۵۰	۱۰,۳۵۰	۱۰,۳۵۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۸,۷۷۸)	(۲۷,۰۲۶)	(۴۹,۴۵۸)	۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۱۸,۷۷۸)	(۲۷,۰۲۶)	(۴۹,۴۵۸)	۳۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۹۵۷	۵,۰۰۰	۶,۰۷۸	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۳۵۱	۳۵۱	۳۵۱	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸	۲۸	۲۸	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۳۳۶	۵,۳۷۹	۶,۴۵۷	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲۵	۱,۲۹۵	۱۰۸	(۹۰)
موجودی مواد و کالا	۳۵,۳۵۱	۳۸,۰۲۳	۳۵,۶۰۰	(۷)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۸۸۳	۲,۷۶۷	۲,۲۵۳	(۲۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	

۱۳۹	۶۳۳	۲۵۱	۵۷۶	موجودی نقد
(۱۱)	۳۹,۵۹۴	۴۲,۳۳۵	۳۷,۸۲۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۱)	۳۹,۵۹۴	۴۲,۳۳۵	۳۷,۸۲۵	جمع دارایی‌های جاری
(۱۰)	۴۶,۰۵۱	۴۷,۷۱۴	۴۳,۱۷۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰,۳۵۰	۱۰,۳۵۰	۱۰,۳۵۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۸۲	۸۸۲	۸۸۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۷)	(۲۳۳,۲۸۰)	(۲۷۲,۷۳۹)	(۲۹۱,۵۱۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۷)	(۲۱۳,۰۴۸)	(۲۶۱,۵۰۷)	(۲۸۰,۲۸۵)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
۱۷	۱۰,۳۳۸	۳۷,۵۶۰	۳۲,۳۱۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۴	۳,۲۸۴	۳,۸۹۹	۴,۱۸۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹	۱۳,۵۳۳	۳۰,۴۵۹	۳۶,۳۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۶	۱۰۷,۱۶۰	۱۳۶,۵۷۷	۱۷۱,۷۳۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۶۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۵۲۳	۵۲۳	۵۲۳	سود سهام پرداختنی
(۵)	۱۳۷,۵۳۹	۱۳۱,۳۱۹	۱۱۴,۷۹۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۱۰۰)	۳۹۵	۳۰,۳۴۳	۴	پیش‌دریافت‌ها
۳	۳۴۵,۵۷۷	۳۷۸,۷۶۲	۳۸۷,۰۶۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳	۳۴۵,۵۷۷	۳۷۸,۷۶۲	۳۸۷,۰۶۰	جمع بدهی‌های جاری
۵	۲۵۸,۰۹۹	۳۰۹,۳۳۱	۳۳۳,۴۵۶	جمع بدهی‌ها
(۱۰)	۴۶,۰۵۱	۴۷,۷۱۴	۴۳,۱۷۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰	۵۳,۹۰۷	۳۴,۳۲۰	۳۷,۶۹۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۸)	(۷۵,۹۱۰)	(۳۶,۳۲۱)	(۴۳,۶۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
				پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۵۸)	(۲۲,۰۰۳)	(۱,۹۰۱)	(۴,۹۰۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴۳۴)	(۱۶۸)	۳۲۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۰)	۶۳۳	۶۳۳	۲۵۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۴۲	۴۹	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲	۲۵۱	۵۱۴	۵۷۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
				معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
الکترو د سلولزی	تن	۱۰۴	۴۰	۱۶۰	۱۲۸
الکترو د روتابی	تن	۷	۱۷	(۵۹)	۲۷
الکترو د قلیایی	تن	۱	۳	(۵۰)	۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
الکتروود سلولزی	تن	۱۳۱	۴۳	۱۸۱	۱۱۵
الکتروود روتاییلی	تن	۵	۴۳	(۸۸)	۵۷
الکتروود قلیایی	تن	۱۲	۱۰	۲۰	۳۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
الکتروود سلولزی	میلیون ریال	۳۰,۹۸۳	۶,۵۴۷	۳۷۳	۲۳,۱۴۱
الکتروود روتاییلی	میلیون ریال	۳۶۹	۳,۰۱۱	(۸۷)	۳,۳۸۸
الکتروود قلیایی	میلیون ریال	۳,۴۷۱	۱,۰۲۳	۱۴۳	۳,۸۵۴